
т
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

* , РОЗПОРЯДЖЕННЯясоьгяа  ^

м. Дніпро
Про встановлення режиму
навчального процесу в ПДАБА

З метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. З 05 жовтня 2020 року встановити режим змішаного навчання для 
здобувачів вищої освіти (заняття в дистанційному режимі для груп, 
кількість яких перебільшує 20 осіб).

2. З 12 жовтня 2020 року до особливого розпорядження встановити 
режим дистанційного навчання для здобувачів вищої освіти (заняття 
проводити дистанційно у синхронному режимі у відповідності до 
затвердженому графіку навчання).

3. Лабораторні та практичні заняття, де неможливо реалізувати 
дистанційний формат, проводити в звичайному режимі, але з 
дотриманням протиепідемічних заходів (наказ ПДАБА від 
28.08.2020 №168) та погодженням з навчальним відділом.

4. Дистанційне навчання здійснювати в MS Office 365 (як виняток 
ZOOM тощо).

5. Завідувачам кафедрами щотижнево проводити моніторинг щодо 
підтвердження проведення занять науково-педагогічних працівників 
(скріншоти чи інші візуальні документи).

6. Деканам (директору) та завідувачам кафедрами довести і 
ознайомити викладачів та здобувачів вищої освіти з цим 
розпорядженням та забезпечити його виконання.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Микола САВИЦЬКИЙ


